
 
Dz-01.0021.20.2016 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XX/234/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 19 kwietnia 2016 r. 
 

 

 

w sprawie upublicznienia ewidencji palenisk węglowych 
 
 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. k) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Wydziału Kształtowania Środowiska UMK o zaktualizowanie i upublicznienie na 

stronie https://www.bip.krakow.pl ewidencji palenisk węglowych na terenie Dzielnicy I Stare 

Miasto z zaznaczeniem palenisk zlikwidowanych w wyniku dotacji.  

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

_______________________________ 

Uzasadnienie:  

Istnieje pilna potrzeba społeczna bieżącego monitoringu postępu likwidacji niskiej emisji. 

Ma to nie tylko aspekt promujący proekologiczne zachowania, ale także pełni rolę społecznej 

kontroli wydawanych na ten cel publicznych pieniędzy.  

 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 

https://www.bip.krakow.pl/

